
Stránka 1 z 10 
 

PŘEHLED USNESENÍ 
9. schůze Rady města  

konané dne 1.4.2019 

 

158/9/RM/2019 Zahájení a schválení programu 9. schůze Rady města Uh. Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
program 9. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

159/9/RM/2019 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) včetně 
udělení souhlasu s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení 
práva služebnosti (věcného břemene) na pozemcích p. č. 1059/1, p. č. 1059/52, p. č. 1059/53,  
p. č. 1059/54, p. č. 1059/55, p. č. 1059/56, p. č. 1059/59, p. č. 1059/62 a p. č. 1059/68, vše  
v k.ú. Uherské Hradiště pro podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě, sestávající 
ze 2 ks ochranných HDPE trubek pro optický kabel včetně optického kabelu v celkové délce  
cca 1 020 bm, spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách podzemního komunikačního 
vedení veřejné komunikační sítě, včetně práva provádět na podzemním komunikačním vedení 
veřejné komunikační sítě úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pro 
oprávněného INTERNEXT 2000, s.r.o., Palackého 166, 755 01 Vsetín, IČ 253 52 288, za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

 
II. Rada města uděluje 

1. souhlas s podnájmem prostor č. 1.55 o výměře 14,10 m2, č. 1.56 o výměře 0,70 m2, č. 1.57  
o výměře 0,56 m2, č. 1.58 o výměře 14,03 m2, vše o celkové výměře 29,39 m2, umístěných  
v I. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků 
st. p. č. 182 a st. p. č. 183, oba v k.ú. Uherské Hradiště, panu Liboru Hanáčkovi, 686 04 Podolí 
259, IČ 011 25 354, pro paní Denisu Fiantovou, Jiráskova 539, 687 24 Uherský Ostroh - Ostrožské 
Předměstí, IČ 078 66 119 

 
III. Rada města bere na vědomí 

1. ukončení Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 12.10.2017, týkající se pronájmu 
prostor č. 01 o výměře 28,53 m2 a č. 02 o výměře 2,18 m2, vše o celkové výměře 30,71 m2, 
umístěných  v I. NP budovy č. p. 41, Prostřední, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku  
st. p. č. 54/1 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem Ing. Antonínem Soukeníkem, 
Stavařská 675, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 152 52 213, výpovědí s tím, že nájem skončí dne 
31.05.2019 

 
IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. směnu a následné uzavření směnné smlouvy na části pozemku původní p. č. 110/12 o výměře 
15 m2 a o výměře 9 m2 (dle GP č. 2502-21/2018 nově vzniklé pozemky p. č. 110/22 o celkové 
výměře 15 m2 a p. č. 110/23 o celkové výměře 9 m2) v k.ú. Uherské Hradiště ve vlastnictví města 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002  91 471, za část 
pozemku původní st. p. č. 1597 o výměre 1 m2 (dle GP č. 2502-21/2018 nově vzniklý pozemek 
p. č. 110/24 o celkové výměře 1 m2) v k.ú. Uherské Hradiště ve vlastnictví podílových 
spoluvlastníků pana Ing. M░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ (podíl  
o velikosti id. 1/2) a paní E░░░ R░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ (podíl 
o velikosti id. 1/2), s doplatkem za rozdíl výměr ve výši 800 Kč/m2 ve prospěch města (tj. celkem 
18 400 Kč) a s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí  



Stránka 2 z 10 
 

a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí město Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

2. bezúplatné nabytí a následné uzavření smlouvy na pozemek p. č. 2057/28 o celkové výměře  
21 m2 v k.ú. Mařatice, od České republiky (prostřednictvím Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, IČ 697 97 111), včetně 
podmínek uvedených v čl. IV. smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci 
s omezujícími podmínkami, dle návrhu smlouvy uvedeného v Příloze č. 1  
(č. UZSVM/BUH/6798/2018-BUHM), s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

160/9/RM/2019 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města schvaluje 

1. pronájem a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 653/1 o výměře 36 m2  
v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti Good TEaM CZ s.r.o., Stromořadní 3541/1a, 690 02 Břeclav, 
IČ 021 40 161, s výší nájmu dle ceníku pro venkovní posezení schváleného usnesením Rady 
města č. 922/55/R/2009 ze dne 17.03.2009, na dobu určitou nejdříve od 01.04.2019 do 
31.10.2019, za účelem umístění a provozování venkovního posezení před cukrárnou Delikana 
Eiscafe, která je umístěna v budově č. p. 1514, Zelný trh, Uherské Hradiště 

 
II. Rada města bere na vědomí 

1. námitku paní V░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ k záměru města 
č. 8/venkovní posezení/2019, týkající se pronájmu části pozemku p. č. 653/1 o výměře cca 36 m2 
v k.ú. Uherské Hradiště, za účelem umístění a provozování venkovního posezení před cukrárnou 
Delikana Eiscafe, která je umístěna v budově č. p. 1514, Zelný trh, Uherské Hradiště 

 
III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 1676/16 o celkové výměře 53 m2  
a na pozemek p. č. 1676/23 o celkové výměře 6 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště včetně zeleně 
na nich vysázené v rámci stavby "Polyfunkční dům, Moravní náměstí, Uh. Hradiště", od 
společnosti DAJAK, s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 277 17 071, za celkovou 
kupní cenu 1 000 Kč + aktuální sazba DPH s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva 
do katastru nemovitostí uhradí společnost DAJAK, s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ 277 17 071 

2. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na stavby veřejných parkovacích míst, chodníků, vjezdů 
a sjezdů včetně zeleně, vybudované v rámci stavby "Polyfunkční dům, Moravní náměstí,  
Uh. Hradiště", na pozemcích a částech pozemků ve vlastnictví města (dle přesné specifikace 
uvedené v Příloze č. 1) o celkové výměře 954 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, od společnosti DAJAK, 
s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 277 17 071, za celkovou kupní cenu 1 000 Kč + 
aktuální sazba DPH 

3. vrácení části nájemného za období od 04.09.2017 do 31.12.2018, na základě Nájemní smlouvy 
č. 2017/0251/SMM, ve výši 36 903 Kč včetně DPH, z důvodu sjednané změny majetkoprávního 
vypořádání dokončené stavby "Polyfunkční dům, Moravní náměstí, Uh. Hradiště", společnosti 
DAJAK, s.r.o., Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 277 17 07 

4. prominutí nájemného za období od 01.02.2019 do majetkoprávního vypořádání staveb, na základě 
Nájemní smlouvy č. 2017/0251/SMM, z důvodu změny majetkoprávního vypořádání dokončené 
stavby "Polyfunkční dům, Moravní náměstí, Uh. Hradiště", společnosti DAJAK, s.r.o., Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 277 17 07 

5. odstoupení od Kupní smlouvy č. 2018/0691/SMM/SP ze dne 08.11.2018, týkající se převodu 
pozemku p. č. 1419 o celkové výměře 221 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (jako 
prodávající) a podílovými spoluvlastníky bytového domu č. p. 706, tř. Maršála Malinovského, 



Stránka 3 z 10 
 

Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 888 v k.ú. Uherské Hradiště (jako kupující), 
dle přesné specifikace uvedené v Příloze č. 2, z důvodu neuhrazení kupní ceny kupujícími 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

161/9/RM/2019 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostor nesloužících podnikání ze dne 29.03.2018, ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 01.11.2018, týkající se pronájmu prostor nesloužících podnikání č. 3.17 
o výměře 18,10 m2, č. 3.18 o výměře 18,26 m2 a č. 3.19 o výměře 18,86 m2, umístěných ve  
III. NP, dále č. 0.12 o výměře 12,40 m2, č. 0.13 o výměře 11,26 m2, č. 0.14 o výměře 12,15 m2  
a č. 0.15 o výměře 11,81 m2, umístěných v I. PP, vše o celkové výměře 102,84 m2, vše v budově 
č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 406  
v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,  
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a PAHOP, Zdravotním ústavem paliativní a hospicové 
péče, z. ú., Mariánské náměstí 78, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 049 77 408, spočívajícího ve 
změně čl. I. Předmět smlouvy, a to v rozšíření předmětu nájmu o prostory nesloužící podnikání  
č. 0.05 o výměře 20,73 m2 a č. 0.17 o výměře 14,83 m2, vše o celkové výměře 35,56 m2, umístěné  
v I. PP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku  
st. p. č. 406 v k.ú. Uherské Hradiště, a ve změně čl. IV. Nájemné a to tak, že se nájemné za nájem 
prostor nesloužících podnikání za kalendářní měsíc zvyšuje v přímé úměře s ohledem na změnu 
předmětu smlouvy 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

162/9/RM/2019 Záměry města II.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 

1. převod části pozemku p. č. 1478 o výměře cca 115 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

163/9/RM/2019 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, o velikosti 1+1, výměře 35,88 m2, 
umístěný v I. NP bytového domu č.p. 517, ul. Louky, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku 
st. p. č. 855/17, k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, základní výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc 
podlahové plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 6 459 Kč, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. V░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

2. M░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8, o velikosti 1+1, výměře 35,88 m2, 
umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 517, ul. Louky, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 855/17, k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, základní výše nájemného 
60 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty (trojnásobek měsíční výše nájemného) 
6 459 Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. J░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. R░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, o velikosti 2+kk, výměře 38,78 m2, 
umístěný ve IV. NP bytového domu č.p. 441, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, který je 



Stránka 4 z 10 
 

součástí pozemku st. p.č. 598/16, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného 
v Kč/m2/měsíc, v pořadí s: 

1. J░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá 
částka  158 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; 
dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. Mgr. M░░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; nabídnutá 
částka 140 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

3. Mgr. M░░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; nabídnutá částka 
140 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je trojnásobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

4. Uzavření druhé nájemní smlouvy na byt č. 8 pro příjmově vymezené osoby, o velikosti 1+kk, 
výměře 38,50  m2, umístěný ve III.  NP bytového domu č.p. 1277, ul. Štefánikova, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, s paní K░░░░ M░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ na dobu určitou 2 roky, výše 
nájemného 36 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry) a každoročního zvyšování nájemného 
z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené 
osoby a podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

5. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 2+1, výměře 58,60 m2, umístěný  
v I. NP bytového domu č.p. 503,  ul. Rostislavova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku   
st. p. č. 658, k. ú. Uherské Hradiště, s panem Z░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ na dobu určitou po dobu výkonu práce pana  Z░░░░ M░░░░ pro město Uherské Hradiště, 
výše nájemného 67 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 11 778 Kč (trojnásobek 
měsíční výše nájemného) a každoročního zvyšování nájemného z bytu o průměrnou roční míru 
inflace, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
  

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

164/9/RM/2019 Pravidla pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby  
 
I. Rada města vydává 

1. Pravidla pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby, účinná od 2. dubna 2019. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

165/9/RM/2019 Domovní řád  
 
I. Rada města vydává 

1. Domovní řád pro bytové domy ve vlastnictví Města Uherské Hradiště. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

166/9/RM/2019 Veřejná zakázka malého rozsahu "Úklid v rámci města Uherské Hradiště"  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na služby "Úklid v rámci města Uherské Hradiště" 
provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování  
a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 

Vybraný účastník: NADĚJE, otrokovická o.p.s., Wolkerova 1274, 765 02 Otrokovice,  
IČ 293 78 800, DIČ: CZ 293 78 800 s nabídkovou cenou  488 484 Kč bez DPH, 591 065,64 Kč 
s DPH. 



Stránka 5 z 10 
 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem společností NADĚJE, otrokovická o.p.s., 
IČ 293 78 800, DIČ: CZ 293 78 800. 

 
II. Rada města pověřuje 
starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

167/9/RM/2019 Veřejná zakázka malého rozsahu "Údržba vybraných travnatých ploch na území 
města Uherské Hradiště"  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu "Údržba vybraných travnatých ploch na území města 
Uherské Hradiště", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  
a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. Vybraný účastník: 
HRATES a.s., IČ 255 65 516, se sídlem Průmyslová 1153, 686 01 Uherské Hradiště,  
s nabídkovou cenou 533 679,40 Kč bez DPH, 645 752,10 Kč včetně DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem HRATES a.s., IČ 255 65 516, dle přílohy. 

II. Rada města pověřuje 
Starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě s vybraným dodavatelem 
služby dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

168/9/RM/2019 Užití majetku města pro volební kampaň  
 
I. Rada města odmítá 
umístění stojanů, cedulí a jiných obdobných zařízení volební agitace v rámci volební kampaně 
k volbám do Evropského parlamentu v r. 2019 na pozemcích města, s výjimkou zeleně podél 
pozemních komunikací a chodníků. 

II. Rada města ukládá 
1. vedoucímu odboru správy majetku města 

1.1. postupovat dle přijatého rozhodnutí. 

Termín: 26.5.2019 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

169/9/RM/2019 Zrušení obecně závazných vyhlášek k regulaci provozování loterií  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat 
obecně závaznou vyhlášku č. 3/2019, kterou se ruší obecně závazné vyhlášky vydané k regulaci 
provozování loterií a jiných podobných her. 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

170/9/RM/2019 Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na Uherskohradišťsku 2019-2021  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na Uherskohradišťsku 2019-2021. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

 
 



Stránka 6 z 10 
 

171/9/RM/2019 Návrh na udělení Ceny Vladimíra Boučka  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

1. Udělit Cenu Vladimíra Boučka pro zachování a rozvoj lidové umělecké výroby paní Jarmile 
Kraváčkové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za práce z textilních vláken - 
vyšívání na výřez. 

2. Udělit Cenu Vladimíra Boučka pro zachování a rozvoj lidové umělecké výroby paní Gabriele 
Májíčkové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za užitkovou a dekorativní keramiku. 

3. Udělit Čestné uznání paní Antonii Dostálkové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ , za významný přínos v oblasti výtvarných dovedností inspirovaných tradičními 
textilními technikami a za práci s modrotiskem. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

172/9/RM/2019 Prodej publikace "S hudbou utěšitelkou a průvodkyní životem. Rozhovory s Karlem 
Dýnkou".  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření příkazní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 a Regionem Slovácko - sdružením pro rozvoj cestovního 
ruchu, IČ 68731841, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 21, PSČ 686 01, a to dle 
přílohy. Předmětem smlouvy je obstarání prodeje publikace "S hudbou utěšitelkou a průvodkyní 
životem. Rozhovory s Karlem Dýnkou" za odměnu 20 Kč včetně DPH za 1 ks prodané knihy. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

173/9/RM/2019 Prázdninový provoz MŠ a ŠD v době letních prázdnin 2019  
 
I. Rada města bere na vědomí 
informaci o provozu mateřských škol a školních družin v době letních prázdnin 2019. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

174/9/RM/2019 Změna člena školské rady ZŠ Jarošov  
 
I. Rada města v působnosti zřizovatele jmenuje 
Ing. Martinu Marečkovou, zaměstnankyni města Uherské Hradiště, členkou školské rady  Základní 
školy a Mateřské školy, Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200, příspěvková organizace,  
s účinností od 02.04.2019. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

175/9/RM/2019 Veřejná zakázka malého rozsahu: Modernizace učeben klíčových kompetencí 
Základní školy a Mateřské školy Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Modernizace učeben klíčových 
kompetencí Základní školy a Mateřské školy  Uherské Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200", 
provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 
Vybraný účastník: Stav-Armo  spol. s r.o., IČO: 60711060, Pod Cukrovarem 730, 686 03 Staré 
Město, s nabídkovou cenou 815 265 Kč bez DPH, 986 470 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem Stav-Armo  spol. s r.o., IČO: 60711060,  
v souladu s obchodními podmínkami. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené 
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou o dílo. 



Stránka 7 z 10 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

176/9/RM/2019 Veřejná zakázka malého rozsahu: Modernizace učeben klíčových kompetencí 
Základní školy a Mateřské školy, Uherské Hradiště, Větrná 1063  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Modernizace učeben klíčových 
kompetencí Základní školy a Mateřské školy  Uherské Hradiště, Větrná 1063", provedené 
podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek. 
Vybraný účastník: Stav-Armo, spol. s r.o., IČO: 60711060, Pod Cukrovarem 730, 686 03 Staré 
Město, s nabídkovou cenou 1 908 590 Kč bez DPH, 2 309 394 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo, s vybraným účastníkem Stav-Armo, spol. s r.o., IČO: 60711060,  
v souladu s obchodními podmínkami. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou o dílo. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

177/9/RM/2019 Veřejná zakázka malého rozsahu: Modernizace učebny klíčových kompetencí 
Základní školy T.G. Masaryka, Uherské Hradiště - Mařatice, 1.máje 55  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Modernizace učebny klíčových 
kompetencí Základní školy T.G. Masaryka, Uherské Hradiště - Mařatice, 1.máje 55", provedené 
podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek . 
Vybraný účastník: PaPP, spol. s r.o., IČO: 00207608, Za Tratí 1154, 686 01 Uherské Hradiště  
s nabídkovou cenou 983 849 Kč bez DPH, 1 207 447 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo, s vybraným účastníkem PaPP, spol. s r.o., IČO: 00207608, v souladu  
s obchodními podmínkami. 

 
II. Rada města svěřuje 
starostovi města rozhodování o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou o dílo. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

178/9/RM/2019 Dotace z Programu regenerace MPR a MPZ  
 
I. Rada města schvaluje 
rozdělení přidělené kvóty ve výši 1 800 000 Kč v rámci dotace z Programu regenerace MPR a MPZ 
takto: 

 1 680 000 Kč na obnovu kulturní památky Nová radnice, Masarykovo náměstí 19  
v Uherském Hradišti, rejstříkové číslo 12487/7-8595, vlastníkovi městu Uherské 
Hradiště, 

 120 000 Kč na restaurování kulturní památky kříž u kostela Zvěstování Panny Marie 
ve Františkánské ulici, rejstříkové číslo 21441/7-3458, vlastníkovi Bratřím františkánům 
v Uherském Hradišti, IČO 26521024. 

II. Rada města neschvaluje 
přidělení příspěvku na rekonstrukci hospodářského objektu fary. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 



Stránka 8 z 10 
 

179/9/RM/2019 Zahraniční studijní cesta  
 
I. Rada města schvaluje 
zahraniční pracovní cestu - odbornou exkurzi do Jižního Tyrolska, organizovanou Sdružením 
historických sídel Čech, Moravy a Slezska pro místostarosty města PhDr. Ivo Frolce a Ing. Jaroslava 
Zatloukala ve dnech 05.06.2019 - 09.06.2019, včetně úhrady nákladů spojených s dopravou, 
ubytováním, pojištěním léčebných výloh, stravným a kapesným. Kapesné bude poskytnuto ve výši  
40 % stravného. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

180/9/RM/2019 Smlouva s firmou CENDIS, s.p.  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a CENDIS, s.p., IČ 00311391, DIČ CZ00311391, 
se sídlem Praha 1, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15,  a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je bezúplatné poskytnutí technického zařízení a softwarového vybavení pro 
zpracování digitalizovaných fotografií a podpisů.   

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

181/9/RM/2019 Změny v odborných komisích rady města  
 
I. Rada města odvolává 

1. pana Mgr. Martina Kutálka░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ z funkce člena komise pro 
vzdělávání.   
  

2. Pana MgA. Lukáše Psíka░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ z funkce člena 
Místní komise Rybárny.   
  

3. Pana Bc. Jana Vavřiníka, MBA, LL.M.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░ z funkce člena komise pro informační a komunikační technologie.   
  

4. Pana Ing. et Mgr. Miroslava Pijáčka░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  
z funkce člena Místní komise Vésky. 

II. Rada města bere na vědomí 
rezignaci paní Magdy Blahové, zaměstnankyně města, na funkci tajemnice komise sportovní. 

III. Rada města jmenuje 

1. pana Ing. Zdeňka Procházku░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
členem komise finanční. 
  

2. Paní Alenu Skráškovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
členkou Místní komise Jarošov. 
  

3. Pana Antonína Fiantu░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ členem 
Místní komise Míkovice. 
  

4. Pana Vojtěcha Bureše░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
členem komise pro informační a komunikační technologie. 
  



Stránka 9 z 10 
 

5. Paní Irenu Pořízkovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
členkou komise pro vzdělávání. 
  

6. Ing. Martinu Marečkovou, zaměstnankyni města, zařazenou do městského úřadu, 
odboru kultury, školství a sportu, tajemnicí komise sportovní. 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

182/9/RM/2019 Záštita města  
 
I. Rada města uděluje 
záštitu města koncertu "Malí velcí filharmonici 2019", který se uskuteční dne 7. května 2019 
v Uherském Hradišti. 

II. Rada města poskytuje 
v rámci záštity města peněžitý dar ve výši 10 000 Kč Základní umělecké škole Uherské Hradiště, 
IČO 46254323, se sídlem Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 125, na realizaci koncertu "Malí velcí 
filharmonici 2019". 

[Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  

 

183/9/RM/2019 Příprava 4. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města stanovuje 
 
4. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 15. dubna 2019 v 15:00 hodin do velkého sálu 
Reduty. 

II. Rada města navrhuje 
 
předběžný program 4. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště: 

1. Zahájení a schválení programu 
2. Složení návrhové komise 
3. Rozpočtová opatření č. 3/2019 a 4/2019 
4. Zrušení obecně závazných vyhlášek k regulaci provozování loterií 
5. Změna obecně závazných vyhlášek 
6. Návrh zástupce do správní rady Regionu Slovácko 
7. Vystoupení města ze Svazu měst a obcí 
8. Záměry města 
9. Pokrytí prokazatelné ztráty z provozu MHD v Uherském Hradišti v roce 2019 (dodatek 

č. 50 a 51 s ČSAD) 
10. Poskytnutí finančního příspěvku za účelem zajištění dopravní obslužnosti (příspěvek 

Zlínskému kraji na zajištění MHD) 
11. Akce Programu regenerace 
12. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na Uherskohradišťsku 2019 - 2021 
13. Návrh na udělení Ceny Vladimíra Boučka 
14. Zpráva o činnosti rady města 
15. Dotazy, připomínky a podněty 
16. Závěr 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

184/9/RM/2019 Koncepce parkování Mojmír  
 
I. Rada města bere na vědomí 



Stránka 10 z 10 
 

Koncepci parkování v lokalitě Mojmír zpracovanou firmou ADOS, Ing. Adolf Jebavý, Františkánská 6, 
622 00 Brno. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

 


